
č. smi. OST/OMM-0612/2020

Město Jaroměř
IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728
Sídlo: nám. Československé armády 16, 55101 Jaroměř

Zastoupené: Josefem Horáčkem, starostou
Číslo účtu: 4626131369/0800

e-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

datová schránka: sbwbzd5

(dále jen „povinná")

a

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČ 24729035, DIČ CZ24729035

s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
bankovní spojení: č ú. 35-4544580267, KB Praha

Zastoupená na základě pověření evidenční č

v (dále jen „oprávněná")

(společně dále též „smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

č. IE-12-2005791/VB/27
Jaroměř, ul.Rybalkova, Na Zavadilce - rek.nn

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a ustanovení § 25 odst. 4

zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona.

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také „PDS") na území vymezeném licencí na

distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována

ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční

soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS

povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek II.

Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 4210/3, 4211/2, 4213/5, 4213/10,

4388 v k.ú. Jaroměř, obec Jaroměř, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod, na LV č. 10001 „Dotčená(né)

nemovitost(ti)".

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení NN, rozpojovací skříně,

přípojková skříň - (dále jen „Zařízení distribuční soustavy"), která se nachází mj. na Dotčené(ných)

1



č. smi. OST/OMM-0612/2020

nemovitosti(tech). Zařízení distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

Článek III.

Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčené(ných) nemovitosti(tí), zřizuje k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) ve prospěch 

Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení 

distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, 

a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) podle této smlouvy je vymezen 

v geometrickém plánu č. 2994-38/2018 potvrzený Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 

Katastrálním pracovištěm Náchod, dne 08.07.2020 pod č. PGP-770/2020-605. Geometrický plán je 

přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

5. Této smlouvě předcházela smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouva o právu 

provést stavbu OS/OMM-0322/2017.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 113 330,- Kč (slovy: jedno 

sto třináct tisíc tři sta třicet korun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty.

2. Jednorázovou náhradu uhradí oprávněná povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 

povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené 

objednávky stranou oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den vystavení daňového 

dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude povinné 

doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od 

uzavření této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene - např. IV-12-xxxxxxx/ a 

o desetimístné číslo z objednávky /např. 41xxxxxxxx/.

4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena povinné 

v termínu odstavce 2.

Článek V.

Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.

2



č. smi. OST/OMM-0612/2020*

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí

(dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávněná.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji zastupovala ve

vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Povinná, 1 obdrží Oprávněná

a 1 obdrží místně příslušný katastrální úřad.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy jakož

i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí

Povinná.

3. Po uveřejnění smlouvy povinná bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní

strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany se

zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy

v souladu se zákonem o registru smluv.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu

se zákonem o registru smluv.

5. Tato smlouva nepodléhá schválení RM na základě usnesení 0898-36-2014-OPF-RM ze dne 10. 9. 2014.

6. Součástí této smlouvy je její:

Příloha - Geometrickýplán pro vyznačení věcného břemene

Příloha - Plné moci strany oprávněné

Příloha - Znaleckýposudek

3 0 -03- 2021
Dne

3





BSSTTOUCE

ČEZ Distribuce, a. s„ Děčín, Děčín IV- Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zap

pověřuje
svého zaměstnance

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejich orgánům,
státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkám státu a
jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správního řízení, zvláště
pak v oblasti územního a stavebního řízení, dle stavebně-právních předpisů, katastrálních předpisů a
jiných souvisejících právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči příslušným státním
a jiným orgánům návrhy a ohlášení (např. ohlášení nových staveb k zápisu do katastru nemovitostí či
návrhy na vklad práva do katastru nemovitostí k budovám) a jiná podání, podávat návrhy na vklad
věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitostí, brát tyto návrhy a jiná podání zpět, přijímat
doručované písemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky, jakož se i těchto opravných
prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit požadavky pro povolování
činností v ochranných pásmech zařízeni distribuční soustavy a podávat za zmocnitele stanoviska
k územním a stavebním řízením, zejména na území, na kterém zmocnitel vykonává licencovanou činnost
na distribuci elektřiny, podávat závazná stanoviska k žádostem o připojení, zvýšení rezervovaného
příkonu/výkonu a k žádostem o přeložky zařízení distribuční soustavy. Zmocněnec je v rámci daného
zmocnění oprávněn též jednat s vlastníky dotčených nemovitých věcí a jinými subjekty (např. státními a
správními orgány a úřady, organizačními složkami státu, dotčenými orgány či účastníky řízení), řešit jejich
požadavky a stížnosti, uzavírat s nimi všechny typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu
energetického zařízení, jako např. smlouvy o připojení odběrného místa k distribuční soustavě, smlouvy
o realizaci přeložky distribučního zařízeni, smlouvy o zřízeni věcného břemene - služebnosti, kupní,
nájemní, včetně smluv o uzavření budoucích smluv k těmto smlouvám, činit právní jednání k jejich změně
i zániku, podávat a podepisovat návrhy na vydání územního rozhodnuti a stavebního povolení, uplatňovat
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu a uzavírat další typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby
energetického zařízeni, vč. smluv o právu provést stavbu, smluv o dílo, smluv o realizaci přeložky, jakož
i jiné typy smluv související s účelem tohoto pověření.

Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro jiná
jím činěná právní jednání v rámci tohoto zmocněni, v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem,
výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma
přísnější, s vyloučením možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a jiných právních jednání
k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem
vyžadována forma přísnější, přičemž v rámci závazkových smluvních vztahů činěných zmocněncem
za zmocnitele se vylučuje možnost přijetí nabídky s dodatkem či odchylkou.



Toto pověření není časové ani územně omezeno.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověřeni převést, a to ani z části, na třetí osobu.

Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocnění, jehož obsah jsem vzal na vědomi, jakož i

převzetí práv a povinností z jeho obsahu plynoucích.

hr. - 9 -06- 2020
dne...................

Běžné číslo ověřovací knihy O /2020

Ověřuji, že I

totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
uznal přede mnou podpis na této listině za vlastní.

Běžné číslo ověřovací knihy O - JT- /2020

prokázána platným úředním průkazem, uznal př
mnou podpis na této listině za vlastní.



ZNALECKY POSUDEK

číslo: 1542/33/2020

o ceně věcných břemen spočívajících v právu zřídit a provozovat kabelové vedení NN
po částech pozemků par.č. 4210/3, 4211/2, 4213/5, 4213/10 a 4388 ve městě Jaroměř,
ulice Rybalkova, Na Zavadilce, Maďarská a Kapitána Jaroše, k.ú. Jaroměř, okres Náchod,
LV č. 10001.

Objednavatel posudku: ELEKTRO COMP spol. s r.o.
Maloskalická 68
552 03 Česká Skalice

Účel posudku: Stanovení obvyklých cen věcných břemen

Oceňovací předpis: Ocenění je provedeno podle vyhlášky Ministerstva financí
České republiky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů, ve znění zákona č. 303/2013 Sb.,
(oceňovací vyhláška), ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb.,
č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb.
č. 457/2017 Sb. a č. 188/2019 Sb. s účinností od 1. srpna
2019.

Oceněno ke dni prohlídky: 5. srpna 2020

Posudek vypracoval:

Znalecký posudek byl vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednavatel posudku a 1 vyhotovení je uloženo v archivu znalce. Celkem posudek obsahuje
6 stran a 2 přílohy

V Náchodě, dne 6. srpna 2020



1. NÁLEZ

1.1 Bližší údaje o věcných břemenech
Věcná břemena spočívají v právu zřídit a provozovat kabelové vedení NN po částech

pozemků par.č. 4210/3, 4211/2, 4213/5, 4213/10 a 4388 ve městě Jaroměř, ulice Rybalkova,
Na Zavadilce, Maďarská a Kapitána Jaroše, k.ú. Jaroměř, okres Náchod, LV č. 10001

Rozsah věcných břemen je vymezen v geometrickém plánu.

Výměry věcných břemen jsou v tabulce dotčených pozemků.

Geometrický plán a tabulka dotčených pozemků jsou přílohami tohoto znaleckého
posudku.

Právo odpovídající věcnému břemenu je oceněno podle § 16b zákona č. 151/1997 Sb.
výnosovým způsobem na základě ročního užitku ve výši obvyklé ceny. Roční užitek se násobí
počtem let užívání práva, nejvýše pětinásobkem.

Vycházím z obvyklé jednotkové ceny pozemků 550,- Kě/m2 a obvyklého nájemného
z podobných pozemků ve výši 10 %.

Ve znaleckém posudku je používán termín věcné břemeno, který je v současné době
nahrazen termínem služebnost.

1.2 Podklady pro vypracování posudku
Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku

č. 2994-38/2018 vyhotovený firmou ELEKTROCOMP spol. s r.o. Geometrický plán ověřil

$ Tabulka dotčených pozemků zapsaných na LV č. 10001. - příloha

Místní šetření znalce s prohlídkou stávajícího stavu dne 05.08.2020.

-2-



1.3 Vlastnictví
Podle údajů z katastru nemovitostí je jako vlastník nemovitých věcí na listu vlastnictví 

č. IGOOl pro k.ú. Jaroměř, obec Jaroměř, okres Náchod zapsáno:

Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 55101 Jaroměř, identifikátor 
00272728

1.4 Předmětem ocenění jsou

1) Věcné břemeno k části pozemku par.ě. 4210/3

2) Věcné břemeno k části pozemku par.ě. 4211/2

• ^ břemeno k řásti pozemku par.č. 4213/5

4) Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4213/10

5) Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4388

♦



<5

2. POSUDEK A OCENĚNÍ

2.1 Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4210/3

2.1.1 Výpočet ceny věcného břemene

Roční jednotkové nájemné dosažitelné = Kč 55,-
Roční užitek za celou výměru 127.32 m2 = Kč 7.002,60
Roční užitek zjištěný ze smlouvy = Kč o,-
Minimální roční užitek pro výpočet (2/3 obvyklé ceny) = Kč 4.668,40
Uvažovaná výše ročního užitku pro výpočet = Kč 7.002,60
Počet let užívám práva podle smlouvy = neomezeně
Uvažovaný počet let užívání práva pro výpočet = 5 roků
Cena věcného břemene (roční užitek x počet let) = Kč 35.013,-

Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4210/3 Cena celkem Kč 35.013,-

I

2.2 Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4211/2

2.2.1 Výpočet ceny věcného břemene

Roční jednotkové nájemné dosažitelné = Kč 55,-
Roční užitek za celou výměru 89.18 m2 = Kč 4.904,90
Roční užitek zjištěný ze smlouvy = Kč o,-
Minimální roční užitek pro výpočet (2/3 obvyklé ceny) = Kč 3.269,93
Uvažovaná výše ročního užitku pro výpočet = Kč 4.904,90
Počet let užívání práva podle smlouvy = neomezeně
Uvažovaný počet let užívání práva pro výpočet = 5 roků
Cena věcného břemene (roční užitek x počet let) = Kč 24.524,50

Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4211/2 Cena celkem Kč 24.525,-

♦

2.3 Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4213/5

2.3.1 Výpočet ceny věcného břemene

Roční jednotkové nájemné dosažitelné = Kč 55,-
Roční užitek za celou výměru 14.20 m2 = Kč 781,-
Roční užitek zjištěný ze smlouvy = Kč o,-
Minimální roční užitek pro výpočet (2/3 obvyklé ceny) = Kč 520,67
Uvažovaná výše ročního užitku pro výpočet = Kč 781,-
Počet let užívání práva podle smlouvy = neomezeně
Uvažovaný počet let užívání práva pro výpočet = 5 roků
Cena věcného břemene (roční užitek x počet let) = Kč 3.905,-

Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4213/5 Cena celkem Kč 3.905,-

- 4 -



2.4 Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4213/10

2.4.1 Výpočet ceny věcného břemene

Roční jednotkové nájemné dosažitelné = Kč 55,-
Roční užitek za celou výměru 109.85 rrf = Kč 6.041,75
Roční užitek zjištěný ze smlouvy = Kč o,-
Minimální roční užitek pro výpočet (2/3 obvyklé ceny) = Kč 4.027,83
Uvažovaná výše ročního užitku pro výpočet = Kč 6.041,75
Počet let užívání práva podle smlouvy = neomezeně
Uvažovaný počet let užívání práva pro výpočet = 5 roků
Cena věcného břemene (roční užitek x počet let) = Kč 30.208,75

Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4213/10 Cena celkem Kč 30.209,-

2.5 Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4388

2.5.1 Výpočet ceny věcného břemene

Roční jednotkové nájemné dosažitelné = Kč 55,-
Roční užitek za celou výměru 71.55 m" = Kč 3.935,25
Ročni užitek zjištěný ze smlouvy = Kč o,-
Minimální roční užitek pro výpočet (2/3 obvyklé ceny) = Kč 2.623,50
Uvažovaná výše ročního užitku pro výpočet = Kč 3.935,25
Počet let užívání práva podle smlouvy = neomezeně
Uvažovaný počet let užívání práva pro výpočet = 5 roků
Cena věcného břemene (roční užitek x počet let) = Kč 19.676,25

Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4388 Cena celkem Kč 19.676,-

- 5 -



3. REKAPITULACE

1) Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4210/3 Kč 35.013,-
2) Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4211/2 Kč 24.525,-
3) Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4213/5 Kč 3.905,-
4) Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4213/10 Kč 30.209,-
5) Věcné břemeno k části pozemku par.č. 4388 Kč 19.676,-

Obvyklá výsledná cena Kč 113.328,-
po zaokrouhlení na 10 Kč Kč 113.330,-

Slovy: Jednostotřinácttisíctřistatřicet Kč

V

V Náchodě, dne 6. srpna 2020

I

4. ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského
soudu v Hradci Králové ze dne 23.09.1994, č.j. 2159/94, v oboru ekonomika, odvětví ceny
a odhady, se specializací nemovitosti, zapsaný v seznamu znalců a tlumočníků vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové.

Znalecký posudek je ve znaleckém deníku zapsán pod pořadovým číslem 1542/33/2020.

Jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

-6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra carcely Druh pozemku Typ stavby
pozemku pozemku

pare. číslem Způsob využití pare. číslem Zttjsrs vyj.’ ‘ ?Mi*nr »yjz''

ha m2 ha m2

1816 1816 5932

1821/1 1821 1 5578

1833 1833 2267

1837/2 18372 452

1838 | 1838 2576

1841 1841 1917

1843 1843 1916

1844/2 1844 2 2947

1848/1 1848 1 79 I

1850 1850 1034

1853 i 1853 1926

1873 1873 1631

1874 1874 26

1877/6 1877 6 3408

1880/4 i 1880 4 3385

1880/8 1880.8
3398 !

1880/9 I 1880 9 2072

4210/3 42103 10001

4211/2 4211/2 10001

4213/5 4213/5 10001

4213/10 ! 4213/10 10001

4383

1

4388 10001
I

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro J Jmčno, příjmení:

vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

D"': 30 června 2020 Čí*: 172A/2020 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu

Vyhotovitcl: ELEKTRO-COMP spol. s r.o. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického piánu v listinné podobě.

Maioskalická 68
552 03 Česká Skalice

Číslo plánu: 2994-38/2018

Okres: Náchod

Obec: Jaroměř

Kat. území: laroměř

Mapový list: Jaroměř 3-3/43

KÚ pro Královéhradecký kraj
KP Náchod
Igor Cellar
PGP-770/202 0-605
2020.07.08 14:42:09 CEST

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
kteří byly označeny předepsaným způsobem;





1
B
7S

/g

T

S' l

ft

ifs>

1876/10

s^e i
5l!$a$e :®r

%:?». a
jy § j . -

1877/28

f

®
^/

A
f



f

W
B

O
/5

1



f

so \et

<BSS/s

>856/,

1B5S/1

L
CL

W43



t

gj
s>

d & 
9?

»• ¥

d StS

S

(J)cs

I g

£ p

/!«-
8® I
s^ř e2

1, s0X67)^

S 9 3 e

-i—j

CO

d c-

# io

&

B $

1B
77

/9



Slff)

di
€ *

oca
oea

ht{ (WVJ

OM tfiBU dWji ft*,:
resra

■o
Af«

■->-

X
X

. rr-

/

> /

j i6**. ®»

09!
D

7

/
/

A

x / 
\ /

~ /

/

S/gLBl

SlBl
~0

E/Bigi

1a £

<&< *€>

I- l

g 2

-- f

***&■

S/9sei

A

A

l/s03p-
I09- £g#

X »*■

>£* a>

I 1
*>-: a»

^ ,y^\ 7 
%, <>»

S' ^s/7



a
1853 í

aue»
j<B3 cieoj |n, 

tl&O j*f«

Í620

C63C iř»e|«Qe : «o*3

>

:‘i

Q-

lQ2l/f

r
>

h~

a
®V«/f

®A%?

t&99 ^<?4 tt®
^■<5? 'c-^tggj 1*6

8 37,1 
case*

,«s& tias ; €?

; I
*£s ctaa :iB9

mxn'piTCBi^ 
, *9^. *» 1

as*
39

378 ?

5 37? 375
§375 >8

r f
0

fc!

i® !|
I M I

Ed
H I 

J ^ I
■ Wfc

i*7

I
I y

I

8K|
P

I ^

Oef

o.

1BS4/S

K-<7 ()e
Ell
M

Pd 

Pi!

9 a
a

«&3y



pr.’f i

h~

a
fS36

L

J

____*» _ ^<3-3? a483 S?

Q® ífc 083 ^vťUffl «B
li*

i.....

<s13/)0

50

ká
ř-j

l



§
d

L.



1s
t g

'9
0S



mi
T T [ |
j , I Sa/OBBt ■ E£/°BBl 3E'0BBi jc/OSSi fle/OSSl \BS/0BBt . ...

| | • ' —-—- ae/oBBt
i _L—

g/09Bl

Ef'OBBi WOBBl
St'/OBBi BP/O&Bi

EP/OBBi I ®vř®® P9/0BÍ

mOBBl

PE/OBBt
SB/06BI

SE/OBBi

be/o bbi
be/o bbi

Oť/OBBi ll,'OBBl
BP/OBBl

P/OBBi

rV

:»*J *Š&\
/$• 1 . IS

jFl ř
b

I

aoe

h ’tsa

8&Ž

Ch/Eis-

|i6?l 7V

soe
ICE

JK$>
(*€T9H

(SB'S)

(3i'91

IQV'W)

fflŤW

E0£

OL i-Sj-]

1
i



Detail A:

A'd'M*-

Detail' E:

e 1854/1
©6^ t?-13-34 ___ -

m is 
\e

^•356 
63B) 35-1

Í0.

1855

P.e.tQiJ.E'^

S % W33

35Jte»o*!L

'dp/)

333 -q F-0

.Detail G:

idtj/K

1B/7/6

170 221

t
4712331i0341

, CJ2®

i\fč'

Detail H:

s (D.3D 32010631*

~ 235

©.76) 269

%

1880/8

93^7 9Í

4813 1Q



Název stavby: 

číslo stavby:

Jaroměř, ulice Rybalkova a Na Zavadilce 
- rekonstrukce nn 
IE-12-2005791

geometrický plán číslo: 
katastrální území: 
okres:

2994-38/2018
Jaroměř
Náchod

Tabulka dotčených pozemků zapsaných na LV č. 10001:

r '
parcela

číslo
druh

pozemku
způsob
využití

délka vedení 
(m)

výměra
(m2)

4210/3

... ..
ostatní
plocha

ostatní
komunikace

217,37 127,32
I

4211/2 ostatní
plocha

ostatní
komunikace

148,44 89,18

4213/5 ostatní
plocha

ostatní
komunikace

21,57 14,20 l
4213/10 ostatní

plocha
ostatní

komunikace
183,97 109,85

4388 ostatní
plocha

ostatní
komunikace

121,76 71,55

--------- J
412,10celkem 593,11






